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Bakanlar Kurulu'nun ardından önemli
açıklamalar

ABONE OL      

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında
toplanan Bakanlar Kurulu toplantısı sona erdi. Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş,
Bakanlar Kurulu sonrası yeni kanun hükmünde kararnameleri açıkladı.
Başbakan Yardımcısı ve Hükümet sözcüsü Numan Kurtulmuş, Bakanlar Kurulu sonrası yeni Kanun
Hükmünde Kararnameleri açıkladı. Alınan kararlar arasında 2010 KPSS'den FETÖ'cü kurum ve
kuruluşların borçlarına ve FETÖ'nün kapatılan okullarına kadar birçok konuda önemli kararlar var.

Bakanlar Kurulunda iki kanun hükmünde kararnamenin gündeme geldiğini ifade eden
Kurtulmuş, şöyle konuştu: Bunlardan biri olan 670 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'de öncelikli
olarak bazı bakanlıklarımız ve kurumlarımızdan gelen, kamu personeli olma vasfını yitirmesi gereken
yani FETÖ'cü olduğu tespit edilen kişilerle ilgili düzenlemedir. Dışişleri, Sahil Güvenlik, Emniyet Genel
Müdürlüğü ve Türk Silahlı Kuvvetleri başta olmak üzere çeşitli kurumlardan gelen liste bugünkü KHK
ile yayınlanarak yürürlüğe girecek ve bu listede ismi geçen FETÖ mensupları devlet memuriyeti
vasfını kaybedeceklerdir. Bu KHK çerçevesinde görevden alınanların unvan ve meslek adlarını
kullanmaları da mümkün olmayacaktır.

SON DAKİKA
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Kurtulmuş'un açıkladığı 670 ve 671 nolu kanun hükmünde
kararnamelerin önemli başlıkları ise şöyle oldu:

OHAL çerçevesinde, 2 kanun hükmünde kararname gündeme
gelmiştir. 670 sayılı KHK'de öncelikli olarak bazı bakanlık ve
kurumlarımızdan gelen FETÖ'cü tespit edilen kişilerle ilgili
düzenlemelerdir.

Bu FETÖ mensupları devlet memuriyeti vasfını kaybedecektir.
Unvanlarını kullanmayacaklar ve haklarını kaybedecekler. Yine

aynı kararnamede kapatılan kurum ve kuruluşların hakları Maliye Bakanlığı'na bırakılmıştır. Kapatılan
okullardaki sözleşmelerin feshi meselesine karar verildi. Kapatılan vakıfların hakları ile ilgili
sorumluluklar Vakıflar Genel Müdürlüğü'ne tevdi edilmiştir.

2010 KPSS sınavında soruları çalarak memur olanlar ihraç edilecek. Soruşturma kapsamında
gerçekten hakkıyla girmiş olanlara hiç bir şey olmayacak.

15 Temmuz şehitleri ve gazileri ile ilgili yapılan düzenlemede SGK borçları silinecek ve aksaklıklar
ortadan kaldırılacaktır.

GATA ve askeri hastaneler Sağlık Bakanlığı'na devredilmiştir.

15 Temmuz darbe girişiminde şehit edilen Yeni Şafak muhabiri TC Vatandaşlığına alınmıştır.

YENİ PİLOT ALIMI

671 no'lu KHK'da ise ilave bir takım düzenlemeler yapılmıştır. TSK'nın pilot açığının kapatılmasıyla
ilgili düzenlemeler yapılmış, yeni pilot alımı ve bir vesileyle TSK'dan ayrılan pilotların yeniden
kazandırılmasıyla ilgili düzenleme yapıldı.

ÖĞRETİM ÜYELERİNİN EMEKLİLİK YAŞINDA DÜZENLEME

2006 sonrasında kurulan 41 üniversitedeki öğretim üyelerinin emeklilik yaşının 67'den 72'ye
çıkarıldığını hatırlatan Kurtulmuş, "Şimdi bu üniversitelerimizdeki emeklilik yaşını 75'e çıkartıyoruz."
dedi.

"TİB'İN TÜM YETKİLERİ BTK'YA DEVREDİLDİ"

Telekomünikasyon İletişim Başkanlığının (TİB) kapatıldığını ifade eden Kurtulmuş, TİB'in bütün



yetkileri, sorumlulukları, personeli ve teknik bütün imkanlarının Bilgi Teknolojileri ve İletişim
Kurumuna (BTK) devredildiğini kaydetti.

KAMUYA MEMUR ALIMI

Devlet kadrolarının milletin tamamına açılması en hayati hususlardan biridir. Herkesin kişisel kariyer
planlamasıyla ilgili olarak bundan istifade edebilmesi lazım. Ehliyet, riyakat ve sadakat dikkate
alınarak yapılacak.

"AKAR İLE FİDAN'DAN BİLGİ ALINDI"

Bakanlar Kurulu toplantısına Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar ile MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ın da
katıldığını belirten Kurtulmuş, "Hem Sayın Genelkurmay Başkanı hem MİT Müsteşarımız Bakanlar
Kurulu üyesi olmadıkları halde, Bakanlar Kuruluna davet edilerek kendilerinden iç ve dış güvenlikle
ilgili konularda bilgi alınmıştır." diye konuştu.

NUMAN KURTULMUŞ: 216 FETÖ'CÜ ASKER FİRARİDİR

NUMAN KURTULMUŞ'TAN PAPA'NIN AÇIKLAMASINA SERT TEPKİ
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